
 

 

Na osnovu člana 2 stav 1 Zakona o lokalnim komunalnim taksama (“Službeni list Crne 

Gore”, broj 18/19), člana 38 stav 1 tač. 2 i 8 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list CG”, 

broj 2/18, 34/19 i 38/20) i člana 44 stav 1 tač. 2 i 8, a  uvezi sa članom 49 st. 1 i 3 Statuta Opštine 

Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, broj 2/19), Skupština Opštine Budva, na sjednici 

održanoj 11. jula 2020. godine,  donijela je : 

 

 

ODLUKU  

O DOPUNI ODLUKE O LOKALNIM KOMUNALNIM TAKSAMA OPŠTINE BUDVA 

 

 

 

Član 1 

 

  U Odluci o lokalnim komunalnim taksama  (“Službeni list CG - Opštinski propisi”, broj 

19/20) poslije člana 12 dodaje se novi član koji glasi: 

 

“ Član 12a)  
 Lokalne komunalne takse  koje su utvrđene Taksenom tarifom, umanjuju se za 50% od  

15. jula  do 31. decembra 2020. godine.   

 Obveznicima komunalne takse koji su izmirili obaveze za 2020. godinu, više uplaćeni 

iznos će se priznati kao avans za budući obračunski period”. 

 

Član 2 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore - 

Opštinski propisi”.  

 

 

Broj: 10-040/20-447/2 

Budva, 11. jul 2020. godine 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNICA  

Anđela Ivanović 

 

 

 

 

 



 


